
 

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019215/23

NEW ELTOM Ostrava s.r.o.

Vratimovská 624/ 11

718 00 Ostrava - Kunčičky

edresa příjemce faktury: „

CR - CSSZ ústředí IC:V 25368524

Křížová 25 DIC: CZ25368524

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 04.03.2021

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.07.2021

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E—mail=_

edresa příjemce zboží/ služby:

CR — CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 514492

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Technická a administrativní pomoc

1,000 Jedn.výk. 231.491,15 231.491,15

Objednáváme u Vás zpracování:

Zajištění technické avadministrativní pomoci v oblasti prevence rizik a zpracování údajů pro následnou

evidenci v systémuv CSSZ u vyhrazených a nevyhrazených zařízení a požárně bezpečnostní zařízení u

objektů Pracovišť CSSZ.

Přílohy: Obchodní podmínky a Výkaz výměr

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 231.491,15 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...



NEW ELTOM Ostrava s.r.o. Objednávka / datum

Vratimovská 624/11 1100019215 / 04.03.2021

718 00 Ostrava - Kunčičky

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objedn

celek včetně akceptace a všech příloh.

eřejnít objednávku jako   

...........................

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

  

Strana 2 z 2



Příloha k objednávce č. ............................. /23

Obchodní, technické podmínky a podmínky odpovědného zadávání veřejných zakázek

A_l_(__ce:Technická a administrativní pomoc v oblasti prevence rizik a zpracování údajů pro následnou

evidenci v systému ČSSZ u vyhrazených a nevyhrazených zařízení a požárně bezpečnostní zařízení u

objektů Pracovišť ČSSZ.

Obchodní a technické podminkfi

Technickou a administrativní pomocí se rozumí fyzická kontrola vbudovách odborně způsobilými

osobami v prevenci rizik a odborně způsobilými osobami v požární ochraně nebo techniky požární

ochrany se zaměřením na kontrolu plnění povinností u vyhrazených a nevyhrazených technických

zařízení a požárně bezpečnostních zařízení, evidenci zařízení uvedených v v příloze č. 3_Kontrola P

ČSSZ_prevence rizik_revize. doc

V rámci kontrol bude rovněž provedena analýza stavu dokumentace týkající se revizí a kontrol všech

vyhrazených a nevyhrazených technických zařízení a požárně bezpečnostních zařízení a zapracování

do dané přílohy č. 3 pro jednotlivé budovy.

Poskytovatel provede dílo zadavateli (objednateli) nejpozději do 4 kalendářních měsíců od účinnosti

objednávky.

Místem plnění jsou objekty ČSSZ (dále jen uBudovy")

Pracoviště ČSSZ Brno, Veveří 7, 602 00 Brno

Pracoviště ČSSZ České Budějovice, A. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

Pracoviště ČSSZ Hradec Králové, Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava

Pracoviště ČSSZ Plzeň, Lobezská 12, 303 81 Plzeň

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská SSS/225,190 00 Praha 9

Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem, Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

V průběhu zpracování budou jednotlivé kro a ří adné změny v provedených Úkonech konzultovány

se zástuicem zadavatele (objednatele) (

tel:

Kontaktní a odpovědné osoby za jednotlivé Budovy ze strany ČSSZ budou Poskytovateli oznámeny

elektronicky, po sjednání termínu kontrol v jednotlivých budovách.

Termíny kontrol budou vždy řádně ohlášeny na email _minimálně 3

kalendářní dny předem.

V rámci prováděných kontrol je povinen Poskytovatel používat ochranné prostředky při kontaktu se

zaměstnanci ČSSZ (respirátor FFP 2)

Zpracované podklady dle Přílohy č. 3 budou provedeny v elektronické podobě (formát p.df) před

odevzdáním budou předloženy zástupci zadavatele (objednatele) k připomínkování a

následnému odsouhlasení.

Plnění Poskytovatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Poskytovatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí kompletního zpracovaného díla zadavatelem

(objednatelem) Doklad o předání a převzetí plnění za reálně provedené práce či jeho kopie bude

tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Poskytovatele.



Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

Poskytovatel zaplatí zadavateli (objednateli) smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení díla, a to ve výši 500,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této objednávky.

Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zadavatel (objednatel) je oprávněn kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat

dodržování podmínek stanovených vodst. Odpovědné zadávání veřejných zakázek těchto

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to

prostřednictvím čestného prohlášení Poskytovatele.

Poskytovatel je na základě výzvy Zadavatele (objednatele) povinen předat mu do 14 pracovních dní od

doručení výzvy čestné prohlášení týkající se dodržování podmínek stanovených v odst. Odpovědné

zadávání veřejných zakázek těchto Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného

zadávání veřejných zakázek.

Poskytovatel je povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu ve výši 500,- Kč v případě

prodlení Poskytovatelé s předáním čestného prohlášení dle předchozího odstavce, a to za každý i

započatý den prodlení. Poskytovatel je dále povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu

ve výši 10 OOO,- Kč v případě, že se čestné prohlášení dle předchozího odstavce ukáže jako

nepravdivé.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.

Zadavatel (objednatel) se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro poskytování předmětného

plnění. Předání dat z průběžné evidence jednotlivých OSSZ.

Odpovědné zadávání veřejných zakázek

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení

§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce tohoto článku

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek se

Poskytovatel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Poskytovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu dobu od očinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.

' w. , _ ‘ '3 i"

D„e_
. z.._ ’

H' Rhat-Hé'orl )(t(‘.'<'?fi:1£;zzfiy4

     



ělt'c'ii'tL .

 

Příloha č. 2

Technická a administrativní pomoc v oblasti prevence rizik a zpracování údajů pro

následnou evidenci v systému ČSSZ u vyhrazených a nevyhrazených zařízení a PBZ u

objektů Pracovišt' ČSSZ.

 

Vyhrazené techniďá zařízení jsou definována zákonem 174/1968.

 
Definice VZT a PBZ PoĚšírTě bezpečnostní zarizeni jsou definavany vyhlaskou c.

246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a

výkonu státního požárního dozoru. ve znění vyhlášky č. 221/ 2014

Sb.
 

Pracoviště ČSSZ Brno. Veveří 7, 602 00 Brno

 

 

 

 

Pracoviště ČSSZ ČškélBudějovke; A.

Barcala 1461, 370 05 Ceské Budějovice

Pracoviště C552 Hradec Krá l0vé; Slezská

839,. 502 00 Hradec Králové

, „ , .. A rl ; _ ,

Adresa nusta plnem: 332773; Yaszzoousommva klam

Pracoviště, Cssz Plzen: Lobezska

1). 303 81 Plzeň

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy;

Sokol0v5ká 855/225, 190 00 Praha 9

Prac0višzé Cssz úsu' nad Labem;

Revoluční 3289/15' 400 01 Ustí nad Labem

 

 

 

Cenová nabídka
 

 

 

 

 

Účastnnr; výběrového řízení : NEW ELTOM OšJava, s.r.o.

Adresa: 718 00 Ostrava—Kunčičky, ul. Vratimovská 624/11

IČ: 25368524

pli; 7_ , „„„„„ý„, „„ _ „ (225368524

3133?me , „, , , „ _ ano
 

Kontakt:
 

měrná počet jednotková cena celková cena bez
D I 'k

rlnu onu jednoika jednotek DPH  
 

F/ecowšte“ . ' ; *váw'ddajů

pro eV,/de.

m'vaze'u'ch „? nevm/azenyď mile/>:

epoše/ne bezmiaozmdc/lza/šžem , „, „„„„, __ , , W‘,

P/ecowčťé CSSZ Cez-ie Budejovice » Prevence rz'ziá a

zpnacowim'ddaflfpm ew'denf/ v Nodu/u lewz'sydému

ČSSZ vy/‘Jraze/u’t'h & nemů/územích ze/Zfžen/

3,2QÍi/EÉEmgesjačc/ngúzenf

P/aco wb‘té CSSZ Hradec Klá/o ve' - Prevence 11'sz &

zpracovánx'údafd plo evidencí v Nodu/u / euia'systá'nu

L“. ' vyhrazených .3 new‘vazenyi‘h za/Ívze-w'

a požárně bami/immo? zaúzenf

P/ecowšte' 0.» " Ostrava- Flex/ence Lízal/t a zpr acct/3'17"

údajů pro evidenci v Moda/„L' new/z: Syae-wu Ču;

vyhrazení-h & nevyhrazenyťh zizen!

a paša/ne' [Bema-37 1-'(77v"C/‘7 zafizen"

Pracovníci CS *en' - Plays/7&3 lig/il .; ZDIBCDVEIT udaji?

pm evidencí v Moda/alu re *" HŘE/Fiu c

na'íiasa'nfh „= nemů/3:60 !: zahrani

& Deja/ne“ bezpďnxm'ch :5

„ puo Prahu a :To‘afn‘ Cechy — „či/ČÍNĚ

.3 zpracován (Mi/£7,010 c=m/end i'Mod (u few:

., . ' ' \;hvazenifh .? nei-invazemtfí může,/if

a pojené ivzpec‘ncsm'th :e .

P/acaifrbřte“ D,? " Usti nad La m — Presence nr.-'A a

anatom? au _ pro ends/7J1: Mada/u few: 5} :d‘e'nu

ČSS: Wire.—ein th & nen “fara wh gen,—en

& pečeme ie,—Da mm :s s:

Cena ce,/Aeg: be: DPH

  

\
:

 

  

  
   

 

SOUL ,

 

 
 

 

    

  

so:/bo;

"? 

  

  roz/fw

 

     

 

Scuba:

  

 

  

 

  „„ _ _ , 191315,oo Kč

DPH 21% 40 176,15 KČ

Cena celkem s DPH 231 491,15 Kč

 

     

 

('n/on"! l'if/lM'tÍ/m (ff (>] ]! S/l'. 3/14

 




